МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 55 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

(МАДОУ «ДС № 55 г.Благовещенска»)

ПРИКАЗ

От 31.10.2018 г. №1107-о/д

г.Благовещенск

Об утверждении программы
«Развития МАДОУ » на 2019-2023 гг.»

В целях обеспечения эффективного обучения в соответствии с федеральным
государственным образовательным стандартом дошкольного образования, на
основании приказа Приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 17
октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования», руководствуясь N 273 -ФЗ «Об образовании в РФ» от
29. 12. 2012 г. и протоколом педагогического совета от 24.10. 2018 года № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу «Развития МАДОУ «ДС № 55 г.Благовещенска»» на
2019/2023 гг.»

2. Делопроизводителю Н.Г.Баженовой направить редакцию Новой программы
Развития МАДОУ «ДС № 55 г.Благовещенска» ответственному за ведение и размещение
документов на сайте учреждения.

3. Ответственному за ведение сайта В.С.Быковой разместить на сайте учреждения
документ..

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 55 г.Благовещенска» Н.Ю.Пронькова